Руководителю ВПК «Звезда»
от ___________________________

                                        (фамилия

_____________________________
                         имя, отчество воспитанника
_____________________________
                        число, месяц и год рождения)

проживающего по адресу:

_____________________________
_____________________________
телефон: _____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в военно-патриотический клуб «Звезда» для прохождения обучения основам военной службы.

                                                                   ____________         ________________

                    (дата)                                                                                    (подпись)                              (расшифровка подписи)
Мы, родители _________________________________ разрешаем своему сыну (дочери) заниматься в военно-патриотическом клубе «Звезда».

Отец _______________________  _________ _____________ _________
                                (фамилия, инициалы)                           (подпись)       (расшифровка подписи)           (дата)

Мать _______________________  _________ _____________ _________

                                (фамилия, инициалы)                           (подпись)       (расшифровка подписи)           (дата)